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ВОЛОДАРСЬКА РАЙОННА РАДА

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ПРОТОКОЛ

 засідання робочої комісії з питань прискореного перегляду регуляторних актів
08 лютого 2011  року                                                                                           № 01
Кількісний склад комісії 11 членів
На засіданні присутні     11  членів (додається).
Запрошені на засідання комісії:

Мусієнко П.Ф. – голова районної ради

Поліщук Р.М. – голова районної державної адміністрації

                                                  Порядок денний:

1. Про організацію роботи комісії по виконанню Календарного плану заходів 
з прискореного перегляду регуляторних актів.
Голосували „за ” – всі присутні члени комісії
І. Слухали:   Про організацію роботи комісії по виконанню Календарного 
                        плану заходів з прискореного перегляду регуляторних актів.
Інформував: Харук П.Г. – голова комісії, який повідомив, що відповідно до розпорядження голови районної ради, яке прийнято на виконання Закону України «Про прискорений перегляд регуляторних актів,прийнятих органами та посадовими особами місцевого самоврядування», наша комісія має здійснити прискорений перегляд регуляторних актів, прийнятих районною радою (це рішення сесій)  та головою районної ради (розпорядження). Відповідно до затвердженого Календарного плану заходів з прискореного перегляду регуляторних актів, виконавчий апарат районної ради має нам подати списки усіх нормативно-правових актів прийнятих  органами та посадовими особами місцевого самоврядування Володарської районної ради та копії таких актів зі змінами, у випадку їх наявності, та відомості стосовно їх чинності, на паперових і електронних носіях (рішення районної ради, розпорядження голови районної ради).  На підставі цих відомостей наша робоча комісія, провівши аналіз поданих регуляторних актів на предмет їх відповідності засадам державної регуляторної політики, має скласти відповідні переліки списків та подати їх, разом із висновками та пропозиціями, голові районної ради, районній та обласній державним адміністраціям. На підставі наших висновків, відповідні керівники мають прийняти рішення про організацію підготовки відповідних проектів рішень щодо внесення змін до регуляторних актів, або їх скасування. Отже, є пропозиція  рекомендувати мені, як голові комісії, звернутися до голови районної ради з клопотанням про надання робочій комісії списку усіх нормативно-правових актів прийнятих  органами та посадовими особами місцевого самоврядування Володарської районної ради та копії таких актів зі змінами, у випадку їх наявності, та відомості стосовно їх чинності, на паперових і електронних носіях (рішення районної ради, розпорядження голови районної ради), у термін до 18 лютого 2011 року.
   Вирішили: 
1. Рекомендувати голові робочої комісії Харуку П.Г. звернутися до голови районної ради Мусієнка П.Ф. з клопотанням про надання робочій комісії списку усіх нормативно-правових актів прийнятих  органами та посадовими особами місцевого самоврядування Володарської районної ради та копії таких актів зі змінами, у випадку їх наявності, та відомості стосовно їх чинності, на паперових і електронних носіях (рішення районної ради, розпорядження голови районної ради), у термін до 18 лютого 2011 року.

2. Наступне засідання робочої комісії провести 21 лютого 2011 року.
                                   Голосували „за” – всі присутні члени комісії.
Голова комісії                                                                            П.Г.Харук
Секретар                                                                                     Л.Ф.Ганецька
СПИСОК

членів робочої комісії з питань прискореного перегляду регуляторних актів,

присутніх на засіданні комісії 08.02.2011.

1. Харук П.Г. – голова комісії

2. Багатюк Т.М. – заступник голови комісії

3. Ганецька Л.Ф. – секретар комісії

Члени комісії:

Артімонов Ю.А.

Валенкевич Н.І.

Василик І.В.

Кузьменко В.М.

Огородник А.П.

Романчук Л.В.

Тімаков В.М.

Цурікова І.І.

Василик І.В.

Секретар                                                                             Л.Ф.Ганецька

